



DEKLARATË






Unë, i poshtënënshkruari _______________________________, në cilësinë time si person përgjegjës i subjektit juridik____________________________________, deklaroj nën përgjegjësi të plotë materiale dhe penale se për kryerjen e papenguar të shërbimit, do të ketë në dispozicion në çdo kohë një numër të mjaftueshëm personash për të kryer shërbimin që i nënshtrohet thirrjes publike për përzgjedhjen e një personi juridik që kryen veprimtari ose zotëron një leje për grumbullimin dhe/ose transportimin, përpunimin, riciklimin dhe asgjësimin e mbetjeve.





                                                                                            Personi përgjegjës 

                                                                                                    ______________________



*Deklaratën e nënshkruan personi përgjegjës 






